



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA-ME	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	39,62	CLASSIFICADA
	00022	50,06	CLASSIFICADA
	00023	44,45	CLASSIFICADA
	00024	200,00	CONVIDADA
	00025	54,72	CLASSIFICADA
	00026	68,40	-----
	00027	68,40	-----
	00028	129,20	CONVIDADA
	00029	100,32	CLASSIFICADA
	00030	121,60	-----
	00031	53,20	-----
	00032	53,20	-----
	00033	124,64	-----
	00034	68,40	CLASSIFICADA
	00035	126,28	-----
	00036	124,64	-----
	00037	67,24	CLASSIFICADA
	00038	70,54	-----
	00039	47,56	CLASSIFICADA
	00040	80,36	-----
	00041	80,00	CLASSIFICADA
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	42,64	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
P SILVA SANTOS-ME	00046	78,72	CLASSIFICADA
	00047	109,88	-----
	00048	80,00	CLASSIFICADA
	00049	177,44	CLASSIFICADA
	00050	609,77	CLASSIFICADA
	00051	170,64	-----
	00052	160,00	-----
	00053	120,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	80,00	-----
	00056	414,80	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	566,89	-----
	00060	489,33	-----
	00061	19,20	CLASSIFICADA
	00062	8,41	CLASSIFICADA
	00063	164,16	-----
	00064	21,56	CLASSIFICADA
	00065	25,84	CLASSIFICADA
	00066	28,72	CLASSIFICADA
	00067	65,36	CLASSIFICADA
	00068	63,12	CLASSIFICADA
	00069	69,18	-----
	00070	0,00	-----
	00071	8,00	-----
	00072	422,24	-----
	00073	27,40	CLASSIFICADA
	00074	308,41	CLASSIFICADA
	00075	0,00	-----
	00076	13,60	CONVIDADA
	00077	414,80	-----
	00078	32,93	CLASSIFICADA
	00079	36,85	CLASSIFICADA
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
P SILVA SANTOS-ME	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	42,00	CLASSIFICADA
	00022	60,00	CLASSIFICADA
	00023	45,00	CLASSIFICADA
	00024	398,90	CONVIDADA
	00025	58,60	CLASSIFICADA
	00026	58,60	CLASSIFICADA
	00027	93,50	-----
	00028	130,90	CONVIDADA
	00029	114,90	-----
	00030	116,50	CLASSIFICADA
	00031	52,50	CLASSIFICADA
	00032	52,50	CLASSIFICADA
	00033	113,90	CLASSIFICADA
	00034	98,30	-----
	00035	120,00	CLASSIFICADA
	00036	115,00	CLASSIFICADA
	00037	58,00	CLASSIFICADA
	00038	60,00	CLASSIFICADA
	00039	39,80	CLASSIFICADA
	00040	70,00	CLASSIFICADA
	00041	60,00	CLASSIFICADA
	00042	0,00	-----
	00043	48,90	CLASSIFICADA
	00044	0,00	-----
	00045	43,00	CLASSIFICADA
	00046	70,00	CLASSIFICADA
	00047	98,00	CLASSIFICADA
	00048	80,00	CLASSIFICADA
	00049	200,00	CLASSIFICADA
	00050	732,50	CONVIDADA
	00051	181,90	-----
	00052	64,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00053	93,50	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	399,80	-----
	00060	590,00	-----
	00061	28,90	-----
	00062	12,00	CLASSIFICADA
	00063	82,00	CLASSIFICADA
	00064	32,50	-----
	00065	28,50	-----
	00066	34,90	CLASSIFICADA
	00067	71,50	-----
	00068	110,00	-----
	00069	57,90	-----
	00070	393,50	-----
	00071	7,00	CLASSIFICADA
	00072	395,60	CLASSIFICADA
	00073	68,90	-----
	00074	319,80	CLASSIFICADA
	00075	0,00	-----
	00076	13,00	CONVIDADA
	00077	232,50	CONVIDADA
	00078	38,90	CLASSIFICADA
	00079	85,00	CONVIDADA
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
LEWREN THAYRONY BENTO COSTA 00661467201			
	00001	12,00	CLASSIFICADA
	00002	10,00	CLASSIFICADA
	00003	12,00	CLASSIFICADA
	00004	85,00	CLASSIFICADA
	00005	75,00	CLASSIFICADA
	00006	50,00	CLASSIFICADA
	00007	45,00	CLASSIFICADA
	00008	45,00	CLASSIFICADA
	00009	30,00	CLASSIFICADA
	00010	30,00	CLASSIFICADA
	00011	50,00	CLASSIFICADA
	00012	30,00	CLASSIFICADA
	00013	130,00	CONVIDADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00014	10,00	CLASSIFICADA
	00015	10,00	CLASSIFICADA
	00016	12,00	CLASSIFICADA
	00017	10,00	CLASSIFICADA
	00018	12,00	CLASSIFICADA
	00019	10,00	CLASSIFICADA
	00020	12,00	CLASSIFICADA
	00021	50,00	-----
	00022	88,00	-----
	00023	50,00	-----
	00024	315,00	CONVIDADA
	00025	55,00	CLASSIFICADA
	00026	65,00	CLASSIFICADA
	00027	65,00	CONVIDADA
	00028	124,00	CONVIDADA
	00029	91,60	CLASSIFICADA
	00030	111,71	CLASSIFICADA
	00031	44,00	CLASSIFICADA
	00032	44,00	CLASSIFICADA
	00033	73,00	CLASSIFICADA
	00034	60,00	CLASSIFICADA
	00035	170,00	-----
	00036	130,00	-----
	00037	50,00	CLASSIFICADA
	00038	55,00	CLASSIFICADA
	00039	52,50	-----
	00040	80,00	CLASSIFICADA
	00041	120,00	-----
	00042	30,00	CLASSIFICADA
	00043	55,00	-----
	00044	70,00	CLASSIFICADA
	00045	50,00	-----
	00046	80,00	-----
	00047	100,00	-----
	00048	120,00	CLASSIFICADA
	00049	260,00	-----
	00050	760,00	CONVIDADA
	00051	55,00	CLASSIFICADA
	00052	45,00	CLASSIFICADA
	00053	80,00	CLASSIFICADA
	00054	34,00	CLASSIFICADA
	00055	28,00	CLASSIFICADA
	00056	7,50	CLASSIFICADA
	00057	350,00	CLASSIFICADA
	00058	350,00	CLASSIFICADA
	00059	350,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-26
SECRETARIA

Pag.: 6

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00060	320,00	CLASSIFICADA
	00061	28,50	CLASSIFICADA
	00062	15,00	-----
	00063	120,00	CLASSIFICADA
	00064	27,00	CLASSIFICADA
	00065	38,00	-----
	00066	45,00	-----
	00067	72,00	-----
	00068	100,00	-----
	00069	55,00	CLASSIFICADA
	00070	370,00	CLASSIFICADA
	00071	10,00	-----
	00072	495,00	-----
	00073	15,00	CLASSIFICADA
	00074	450,00	-----
	00075	5,00	CLASSIFICADA
	00076	1,50	CLASSIFICADA
	00077	1,80	CLASSIFICADA
	00078	65,00	-----
	00079	122,00	-----
E. DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO FOTOCOPIAS	00080	300,00	CLASSIFICADA
	00081	60,00	CLASSIFICADA
	00082	30,00	CLASSIFICADA
	00083	30,00	CLASSIFICADA
	00084	55,00	CLASSIFICADA
	00001	10,00	CLASSIFICADA
	00002	10,00	CLASSIFICADA
	00003	10,00	CLASSIFICADA
	00004	50,00	CLASSIFICADA
	00005	50,00	CLASSIFICADA
	00006	45,00	CLASSIFICADA
	00007	40,00	CLASSIFICADA
	00008	40,00	CLASSIFICADA
	00009	38,00	CLASSIFICADA
	00010	38,00	CLASSIFICADA
	00011	45,00	CLASSIFICADA
	00012	38,00	CLASSIFICADA
	00013	55,00	CLASSIFICADA
	00014	10,00	CLASSIFICADA
	00015	10,00	CLASSIFICADA
	00016	10,00	CLASSIFICADA
	00017	10,00	CLASSIFICADA
	00018	10,00	CLASSIFICADA
	00019	10,00	CLASSIFICADA
	00020	10,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00021	43,00	CLASSIFICADA
	00022	60,00	CLASSIFICADA
	00023	45,00	CLASSIFICADA
	00024	60,00	CLASSIFICADA
	00025	64,00	-----
	00026	79,00	-----
	00027	72,00	-----
	00028	150,00	-----
	00029	112,00	-----
	00030	137,00	-----
	00031	57,00	-----
	00032	57,00	-----
	00033	133,00	-----
	00034	74,00	-----
	00035	130,00	-----
	00036	128,00	-----
	00037	72,00	-----
	00038	68,00	-----
	00039	52,00	-----
	00040	80,00	CLASSIFICADA
	00041	90,00	CLASSIFICADA
	00042	38,00	CLASSIFICADA
	00043	50,00	CLASSIFICADA
	00044	50,00	CLASSIFICADA
	00045	43,00	-----
	00046	80,00	-----
	00047	85,00	CLASSIFICADA
	00048	100,00	CLASSIFICADA
	00049	290,00	-----
	00050	935,00	-----
	00051	79,00	-----
	00052	100,00	-----
	00053	90,00	CLASSIFICADA
	00054	20,00	CLASSIFICADA
	00055	10,00	CLASSIFICADA
	00056	5,00	CLASSIFICADA
	00057	368,00	CLASSIFICADA
	00058	0,00	-----
	00059	390,00	CLASSIFICADA
	00060	356,00	CLASSIFICADA
	00061	29,00	-----
	00062	15,00	-----
	00063	130,00	-----
	00064	29,00	-----
	00065	24,00	CLASSIFICADA
	00066	35,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 8

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00067	50,00	CLASSIFICADA
	00068	90,00	CLASSIFICADA
	00069	32,00	CLASSIFICADA
	00070	330,00	CLASSIFICADA
	00071	5,00	CLASSIFICADA
	00072	370,00	CLASSIFICADA
	00073	35,00	-----
	00074	370,00	-----
	00075	5,00	CLASSIFICADA
	00076	23,00	-----
	00077	260,00	CONVIDADA
	00078	50,00	CLASSIFICADA
	00079	100,00	CONVIDADA
	00080	70,00	CLASSIFICADA
	00081	50,00	CLASSIFICADA
	00082	50,00	CLASSIFICADA
	00083	40,00	CLASSIFICADA
	00084	40,00	CLASSIFICADA
J I COMERCIO DE ARTIGO DE INFORMATICA LTDA-ME			
	00001	10,20	CLASSIFICADA
	00002	10,20	CLASSIFICADA
	00003	10,20	CLASSIFICADA
	00004	60,00	CLASSIFICADA
	00005	58,00	CLASSIFICADA
	00006	45,00	CLASSIFICADA
	00007	42,00	CLASSIFICADA
	00008	42,00	CLASSIFICADA
	00009	42,00	CLASSIFICADA
	00010	45,00	CLASSIFICADA
	00011	45,00	CLASSIFICADA
	00012	42,00	CLASSIFICADA
	00013	58,00	CLASSIFICADA
	00014	10,20	CLASSIFICADA
	00015	10,20	CLASSIFICADA
	00016	10,20	CLASSIFICADA
	00017	10,20	CLASSIFICADA
	00018	10,20	CLASSIFICADA
	00019	10,20	CLASSIFICADA
	00020	10,20	CLASSIFICADA
	00021	40,00	CLASSIFICADA
	00022	56,00	CLASSIFICADA
	00023	40,00	CLASSIFICADA
	00024	0,00	-----
	00025	62,00	-----
	00026	77,00	-----
	00027	70,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 9

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00028	145,00	-----
	00029	108,00	-----
	00030	120,00	-----
	00031	53,00	-----
	00032	53,00	-----
	00033	73,00	CLASSIFICADA
	00034	130,00	-----
	00035	125,00	CLASSIFICADA
	00036	124,00	CLASSIFICADA
	00037	69,00	-----
	00038	62,00	CLASSIFICADA
	00039	50,00	CLASSIFICADA
	00040	80,00	CLASSIFICADA
	00041	250,00	-----
	00042	40,00	CLASSIFICADA
	00043	40,00	CLASSIFICADA
	00044	48,00	CLASSIFICADA
	00045	40,00	CLASSIFICADA
	00046	75,00	CLASSIFICADA
	00047	80,00	CLASSIFICADA
	00048	266,00	-----
	00049	232,00	CLASSIFICADA
	00050	878,00	CONVIDADA
	00051	66,00	CONVIDADA
	00052	90,00	CLASSIFICADA
	00053	88,00	CLASSIFICADA
	00054	20,00	CLASSIFICADA
	00055	10,00	CLASSIFICADA
	00056	5,50	CLASSIFICADA
	00057	355,00	CLASSIFICADA
	00058	790,00	CONVIDADA
	00059	390,00	CLASSIFICADA
	00060	358,00	CLASSIFICADA
	00061	26,00	CLASSIFICADA
	00062	13,00	CLASSIFICADA
	00063	125,00	CLASSIFICADA
	00064	26,00	CLASSIFICADA
	00065	21,40	CLASSIFICADA
	00066	33,00	CLASSIFICADA
	00067	49,00	CLASSIFICADA
	00068	87,00	CLASSIFICADA
	00069	30,00	CLASSIFICADA
	00070	322,00	CLASSIFICADA
	00071	4,90	CLASSIFICADA
	00072	369,00	CLASSIFICADA
	00073	34,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 10

Licitação : pregão nº 9/2017-26

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00074	368,00	CLASSIFICADA
	00075	4,80	CLASSIFICADA
	00076	22,00	CONVIDADA
	00077	247,00	CONVIDADA
	00078	52,00	-----
	00079	102,00	CONVIDADA
	00080	60,00	CLASSIFICADA
	00081	40,00	CLASSIFICADA
	00082	40,00	CLASSIFICADA
	00083	42,00	CLASSIFICADA
	00084	42,00	CLASSIFICADA
J C G SILVA INFORMATICA EIRELI			
	00001	60,00	-----
	00002	57,00	-----
	00003	37,00	-----
	00004	90,00	-----
	00005	80,00	-----
	00006	90,00	-----
	00007	85,00	-----
	00008	90,00	-----
	00009	75,00	-----
	00010	70,00	-----
	00011	110,00	-----
	00012	70,00	-----
	00013	200,00	CONVIDADA
	00014	0,00	-----
	00015	50,00	-----
	00016	50,00	-----
	00017	100,00	-----
	00018	95,00	-----
	00019	45,00	-----
	00020	45,00	-----
	00021	70,00	-----
	00022	90,00	-----
	00023	70,00	-----
	00024	310,00	CONVIDADA
	00025	0,00	-----
	00026	50,00	CLASSIFICADA
	00027	50,00	CLASSIFICADA
	00028	50,00	CLASSIFICADA
	00029	100,00	CLASSIFICADA
	00030	95,00	CLASSIFICADA
	00031	50,00	CLASSIFICADA
	00032	50,00	CLASSIFICADA
	00033	70,00	CLASSIFICADA
	00034	71,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-26
SECRETARIA

Pag.: 11

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00035	100,00	CLASSIFICADA
	00036	90,00	CLASSIFICADA
	00037	90,00	-----
	00038	90,00	-----
	00039	80,00	-----
	00040	110,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	70,00	-----
	00043	110,00	-----
	00044	125,00	-----
	00045	70,00	-----
	00046	110,00	-----
	00047	130,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	388,70	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	1.950,00	CONVIDADA
	00059	650,00	-----
	00060	520,00	-----
	00061	52,00	-----
	00062	15,00	-----
	00063	558,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	26,00	-----
	00066	48,00	-----
	00067	100,00	-----
	00068	112,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	519,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	414,70	-----
	00073	0,00	-----
	00074	390,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	130,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	130,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 12

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00081	100,00	-----
	00082	70,00	-----
	00083	70,00	-----
	00084	90,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 13



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 14

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
C. RIBEIRO DA SILVA-ME							
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00024	TONER PARA IMPRESSORA LASER LEXMARK MS610DN	UNIDADE	tbk	15,0000	200,000	3.000,00Vencedor
	00029	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 74	UNIDADE	hp	40,0000	84,900	3.396,00Vencedor
	00034	CARTUCHO DE TINTA HP 60(PRETO)	UNIDADE	hp	40,0000	59,000	2.360,00Vencedor
	00062	MOUSE OPTICO	UNIDADE	multilaser	10,0000	6,980	69,80Vencedor
	00066	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	c3tec	5,0000	28,720	143,60Vencedor
	00068	BATERIA PARA NOBREAK 12V/7AH	UNIDADE	npppower	10,0000	63,120	631,20Vencedor
	00078	CD-R 700MB 80 MIN. PC/MAC (50 UND)	UNIDADE	multilaser	1,0000	32,930	32,93Vencedor
Total da dotação :							9.633,53
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00062	MOUSE OPTICO	UNIDADE	multilaser	5,0000	6,980	34,90Vencedor
	00066	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	c3tec	2,0000	28,720	57,44Vencedor
	00068	BATERIA PARA NOBREAK 12V/7AH	UNIDADE	npppower	5,0000	63,120	315,60Vencedor
	00078	CD-R 700MB 80 MIN. PC/MAC (50 UND)	UNIDADE	multilaser	9,0000	32,930	296,37Vencedor
Total da dotação :							704,31
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00062	MOUSE OPTICO	UNIDADE	multilaser	10,0000	6,980	69,80Vencedor
	00066	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	c3tec	5,0000	28,720	143,60Vencedor
	00068	BATERIA PARA NOBREAK 12V/7AH	UNIDADE	npppower	10,0000	63,120	631,20Vencedor
	00078	CD-R 700MB 80 MIN. PC/MAC (50 UND)	UNIDADE	multilaser	1,0000	32,930	32,93Vencedor
Total da dotação :							877,53
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00024	TONER PARA IMPRESSORA LASER LEXMARK MS610DN	UNIDADE	tbk	15,0000	200,000	3.000,00Vencedor
	00029	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 74	UNIDADE	hp	40,0000	84,900	3.396,00Vencedor
	00034	CARTUCHO DE TINTA HP 60(PRETO)	UNIDADE	hp	40,0000	59,000	2.360,00Vencedor
	00062	MOUSE OPTICO	UNIDADE	multilaser	5,0000	6,980	34,90Vencedor
	00066	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	c3tec	2,0000	28,720	57,44Vencedor
	00068	BATERIA PARA NOBREAK 12V/7AH	UNIDADE	npppower	5,0000	63,120	315,60Vencedor
	00078	CD-R 700MB 80 MIN. PC/MAC (50 UND)	UNIDADE	multilaser	1,0000	32,930	32,93Vencedor
Total da dotação :							9.196,87
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00062	MOUSE OPTICO	UNIDADE	multilaser	5,0000	6,980	34,90Vencedor
	00066	PEN DRIVE 16 GB	UNIDADE	c3tec	2,0000	28,720	57,44Vencedor
	00068	BATERIA PARA NOBREAK 12V/7AH	UNIDADE	npppower	5,0000	63,120	315,60Vencedor
	00078	CD-R 700MB 80 MIN. PC/MAC (50 UND)	UNIDADE	multilaser	1,0000	32,930	32,93Vencedor
Total da dotação :							440,87
Total dos itens :							20.853,11
P SILVA SANTOS-ME							
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
	00021	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 85A (CE285A)	UNIDADE	MT	15,0000	27,500	412,50Vencedor
	00023	TONER P/ IMPRESSORA LASER HP 78A	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	25,900	388,50Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 15

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00025	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 121	UNIDADE	HP	40,0000	44,900	1.796,00Vencedor
00026	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 122	UNIDADE	HP	40,0000	47,000	1.880,00Vencedor
00028	CARTUCHO DE TINTA HP 22 (COLORIDO)	UNIDADE	HP	40,0000	100,900	4.036,00Vencedor
00030	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 75	UNIDADE	HP	40,0000	90,000	3.600,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP Nº 662 (COLOR)	UNIDADE	HP	40,0000	42,000	1.680,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP Nº 662 (PRETO)	UNIDADE	HP	40,0000	42,000	1.680,00Vencedor
00035	TONER P/ IMPRESSORA LASER 55A (CE255AB)	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	89,000	1.335,00Vencedor
00037	TONER P/ IMPRESSORA LASER TN580/650	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	49,000	735,00Vencedor
00038	TONER P/ IMPRESSORA LASER CT49A	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	35,900	538,50Vencedor
00040	TONER P/ IMPRESSORA LASER TN780	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	58,000	870,00Vencedor
00041	KIT DE REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA L375	UNIDADE	MT	40,0000	43,000	1.720,00Vencedor
00050	NOBREAK 1400, WATS	UNIDADE	RAGTECH	4,0000	620,000	2.480,00Vencedor
00063	FONTE 450W COM CABO DE FORÇA -FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	82,000	820,00Vencedor
00076	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASER	1,0000	10,900	10,90Vencedor
Total da dotação :						23.982,40
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00050	NOBREAK 1400, WATS	UNIDADE	RAGTECH	4,0000	620,000	2.480,00Vencedor
00063	FONTE 450W COM CABO DE FORÇA -FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	82,000	410,00Vencedor
00076	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASER	1,0000	10,900	10,90Vencedor
Total da dotação :						2.900,90
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00021	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 85A (CE285A)	UNIDADE	MT	15,0000	27,500	412,50Vencedor
00046	TONER P/ IMPRESSORA LASER TN750/TN720/TN3332/TN3382	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	61,800	927,00Vencedor
00048	KIT DE REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA L555	UNIDADE	MT	40,0000	43,000	1.720,00Vencedor
00050	NOBREAK 1400, WATS	UNIDADE	RAGTECH	4,0000	620,000	2.480,00Vencedor
00063	FONTE 450W COM CABO DE FORÇA -FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	82,000	820,00Vencedor
00076	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASER	1,0000	10,900	10,90Vencedor
Total da dotação :						6.370,40
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00021	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 85A (CE285A)	UNIDADE	MT	15,0000	27,500	412,50Vencedor
00023	TONER P/ IMPRESSORA LASER HP 78A	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	25,900	388,50Vencedor
00025	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 121	UNIDADE	HP	40,0000	44,900	1.796,00Vencedor
00026	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 122	UNIDADE	HP	40,0000	47,000	1.880,00Vencedor
00028	CARTUCHO DE TINTA HP 22 (COLORIDO)	UNIDADE	HP	40,0000	100,900	4.036,00Vencedor
00030	CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP 75	UNIDADE	HP	40,0000	90,000	3.600,00Vencedor
00031	CARTUCHO HP Nº 662 (COLOR)	UNIDADE	HP	40,0000	42,000	1.680,00Vencedor
00032	CARTUCHO HP Nº 662 (PRETO)	UNIDADE	HP	40,0000	42,000	1.680,00Vencedor
00035	TONER P/ IMPRESSORA LASER 55A (CE255AB)	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	89,000	1.335,00Vencedor
00037	TONER P/ IMPRESSORA LASER TN580/650	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	49,000	735,00Vencedor
00038	TONER P/ IMPRESSORA LASER CT49A	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	35,900	538,50Vencedor
00040	TONER P/ IMPRESSORA LASER TN780	UNIDADE	GREEN LASER	15,0000	58,000	870,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 16

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00041	KIT DE REFIL DE TINTA P/ IMPRESSORA L375	UNIDADE	MT	40,0000	43,000	1.720,00Vencedor
00050	NOBREAK 1400, WATS	UNIDADE	RAGTECH	5,0000	620,000	3.100,00Vencedor
00063	FONTE 450W COM CABO DE FORÇA -FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	82,000	410,00Vencedor
00076	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASER	1,0000	10,900	10,90Vencedor
Total da dotação :						24.192,40
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00063	FONTE 450W COM CABO DE FORÇA -FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	82,000	410,00Vencedor
00076	CONECTOR RJ 45 PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	MULTILASER	1,0000	10,900	10,90Vencedor
Total da dotação :						420,90
- DOTAÇÃO : 2.052 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00021	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 85A (CE285A)	UNIDADE	MT	15,0000	27,500	412,50Vencedor
Total da dotação :						412,50
- DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00050	NOBREAK 1400, WATS	UNIDADE	RAGTECH	4,0000	620,000	2.480,00Vencedor
Total da dotação :						2.480,00
Total dos itens :						60.759,50
LEWREN THAYRONY BENTO COSTA 00661467201						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00001	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 (COLORIDO) IMPRESSORA HP PHOTOSMART D110A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00002	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 (PRETO) IMPRESSORA HP PHOTOSMART D110A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00003	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 122	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00004	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 55A (CE255AB)	UNIDADE	tec info	100,0000	22,000	2.200,00Vencedor
00007	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 05A (CE505A)	UNIDADE	tec info	100,0000	37,000	3.700,00Vencedor
00010	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 85A (CE285A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00012	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 78A (CE278A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00013	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER MS610DN	UNIDADE	tec info	100,0000	120,000	12.000,00Vencedor
00014	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 121	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00015	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 21	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00016	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 22	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00017	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 74	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00018	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 75	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00019	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 662 CZ103A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00020	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 662 CZ104A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00027	CARTUCHO DE TINTA HP 21 (PRETO)	UNIDADE	hp	40,0000	65,000	2.600,00Vencedor
00033	CARTUCHO DE TINTA HP 60 (COLORIDO)	UNIDADE	hp	40,0000	69,900	2.796,00Vencedor
00052	SUPOORTE BASE PARA CPU GABINETE E ESTABILIZADOR	UNIDADE	hyx	4,0000	45,000	180,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 17

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00053	GRAVADORA E REPRODUTORA DE CD E DVD SATA 02	UNIDADE	asus	2,0000	69,900	139,80Vencedor
00057	PLACA MÃE SOCKET:1155	UNIDADE	pcware	10,0000	285,000	2.850,00Vencedor
00073	HUB 4 PORTAS USB 2.0	UNIDADE	mymax	2,0000	15,000	30,00Vencedor
00075	EMENDA PARA CABO DE REDE 8X8	UNIDADE	fortrek	10,0000	1,500	15,00Vencedor
Total da dotação :						34.810,80
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00052	SUORTE BASE PARA CPU GABINETE E ESTABILIZADOR	UNIDADE	hyx	4,0000	45,000	180,00Vencedor
00057	PLACA MÃE SOCKET:1155	UNIDADE	pcware	5,0000	285,000	1.425,00Vencedor
00073	HUB 4 PORTAS USB 2.0	UNIDADE	mymax	2,0000	15,000	30,00Vencedor
00075	EMENDA PARA CABO DE REDE 8X8	UNIDADE	fortrek	10,0000	1,500	15,00Vencedor
Total da dotação :						1.650,00
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00007	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 05A (CE505A)	UNIDADE	tec info	100,0000	37,000	3.700,00Vencedor
00010	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 85A (CE285A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00042	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 36A	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00052	SUORTE BASE PARA CPU GABINETE E ESTABILIZADOR	UNIDADE	hyx	6,0000	45,000	270,00Vencedor
00053	GRAVADORA E REPRODUTORA DE CD E DVD SATA 02	UNIDADE	asus	1,0000	69,900	69,90Vencedor
00057	PLACA MÃE SOCKET:1155	UNIDADE	pcware	10,0000	285,000	2.850,00Vencedor
00073	HUB 4 PORTAS USB 2.0	UNIDADE	mymax	2,0000	15,000	30,00Vencedor
00075	EMENDA PARA CABO DE REDE 8X8	UNIDADE	fortrek	10,0000	1,500	15,00Vencedor
Total da dotação :						12.734,90
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00001	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 (COLORIDO) IMPRESSORA HP PHOTOSMART D110A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00002	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 (PRETO) IMPRESSORA HP PHOTOSMART D110A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00003	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 122	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00004	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 55A (CE255AB)	UNIDADE	tec info	100,0000	22,000	2.200,00Vencedor
00007	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 05A (CE505A)	UNIDADE	tec info	100,0000	37,000	3.700,00Vencedor
00010	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 85A (CE285A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00012	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 78A (CE278A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00013	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER MS610DN	UNIDADE	tec info	100,0000	120,000	12.000,00Vencedor
00014	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 121	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00015	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 21	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00016	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 22	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00017	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 74	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00018	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 75	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00019	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 662 CZ103A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00020	RECARGA DE CARTUCHO P/ IMPRESSORA Nº 662 CZ104A	UNIDADE	tec info	100,0000	2,500	250,00Vencedor
00027	CARTUCHO DE TINTA HP 21 (PRETO)	UNIDADE	hp	40,0000	65,000	2.600,00Vencedor
00033	CARTUCHO DE TINTA HP 60 (COLORIDO)	UNIDADE	hp	40,0000	69,900	2.796,00Vencedor
00052	SUPORTE BASE PARA CPU GABINETE E ESTABILIZADOR	UNIDADE	hyx	2,0000	45,000	90,00Vencedor
00057	PLACA MÃE SOCKET:1155	UNIDADE	pcware	5,0000	285,000	1.425,00Vencedor
00075	EMENDA PARA CABO DE REDE 8X8	UNIDADE	fortrek	10,0000	1,500	15,00Vencedor
00083	RECARGA DE TONNER CE285A 85AIMPRESSORA HP LASER JET M1132 MFP	UNIDADE	tec info	60,0000	29,000	1.740,00Vencedor
00084	RECARGA DE TONNER CE505A 05A IMPRESSORA HP LASER JET 2055DN	UNIDADE	tec info	60,0000	37,000	2.220,00Vencedor
Total da dotação :						37.086,00
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00007	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 05A (CE505A)	UNIDADE	tec info	100,0000	37,000	3.700,00Vencedor
00073	HUB 4 PORTAS USB 2.0	UNIDADE	mymax	2,0000	15,000	30,00Vencedor
00075	EMENDA PARA CABO DE REDE 8X8	UNIDADE	fortrek	10,0000	1,500	15,00Vencedor
Total da dotação :						3.745,00
- DOTAÇÃO : 2.052 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00010	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 85A (CE285A)	UNIDADE	tec info	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
Total da dotação :						2.900,00
- DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00052	SUPORTE BASE PARA CPU GABINETE E ESTABILIZADOR	UNIDADE	hyx	2,0000	45,000	90,00Vencedor
00057	PLACA MÃE SOCKET:1155	UNIDADE	pcware	5,0000	285,000	1.425,00Vencedor
Total da dotação :						1.515,00
Total dos itens :						94.441,70
E. DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO FOTOCOPIAS						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00005	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER MLT-UNIDADE D111S	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	35,000	3.500,00Vencedor
00006	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER TN580/650	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
00008	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER CT49A	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
00009	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 83A (CF283AB)	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00011	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER TN780	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
Total da dotação :						17.800,00
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00009	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 83A (CF283AB)	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00043	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER TN750/TN720/TN3332/TN3382	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	39,000	3.900,00Vencedor
00044	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER ML2851	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	45,000	4.500,00Vencedor
Total da dotação :						11.300,00



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 19

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00005	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER MLT-D111S	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	35,000	3.500,00Vencedor
00006	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER TN580/650	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
00008	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER CT49A	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
00009	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 83A (CF283AB)	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
00011	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER TN780	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	38,000	3.800,00Vencedor
00081	RECARGA DE TONER D105-IMPRESSORA SANSUNG SCX 4600	UNIDADE	ARTE COPIA	60,0000	37,000	2.220,00Vencedor
00082	RECARGA DE TONNER CB 435A IMPRESSORA LASER JET P1005	UNIDADE	ARTE COPIA	60,0000	28,000	1.680,00Vencedor
Total da dotação :						21.700,00
- DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00009	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 83A (CF283AB)	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
Total da dotação :						2.900,00
- DOTAÇÃO : 2.059 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00009	RECARGA DE TONER P/ IMPRESSORA LASER 83A (CF283AB)	UNIDADE	ARTE COPIA	100,0000	29,000	2.900,00Vencedor
Total da dotação :						2.900,00
Total dos itens :						56.600,00
J COMERCIO DE ARTIGO DE INFORMATICA LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00022	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 05A (CE505A)	UNIDADE	cartridge	15,0000	34,500	517,50Vencedor
00036	TONER P/ IMPRESSORA LASER MLT-D111S	UNIDADE	cartridge	15,0000	75,000	1.125,00Vencedor
00039	TONNER CE283A 83A (COMPATIVEL)	UNIDADE	cartridge	15,0000	30,000	450,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	4,0000	142,000	568,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	2,0000	66,000	132,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00054	COOLER 12V 12X12CM PARA GABINETE ATX	UNIDADE	c3tech	4,0000	19,900	79,60Vencedor
00055	COOLER 12V 08X08CM PARA GABINETE ATX	UNIDADE	c3tech	4,0000	9,000	36,00Vencedor
00056	CABO DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS SATA	UNIDADE	pluscable	4,0000	3,000	12,00Vencedor
00058	PLACA MÃE SOCKET:1060	UNIDADE	positivo	5,0000	790,000	3.950,00Vencedor
00059	PLACA MÃE SOCKET:1151	UNIDADE	pcware	2,0000	275,000	550,00Vencedor
00060	PLACA MÃE SOCKET: 1150	UNIDADE	pcware	2,0000	220,000	440,00Vencedor
00061	TECLADO MULTIMIDIA USB PADRÃO:ABNT-PORTUGUÊS BR	UNIDADE	c3tech	10,0000	15,000	150,00Vencedor
00064	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 10 AMPERES CARACTERISTICAS	UNIDADE	c3tech	5,0000	17,000	85,00Vencedor
00065	PEN DRIV DE 8GB	UNIDADE	kros eleganc	5,0000	21,400	107,00Vencedor
00067	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	kros eleganc	5,0000	45,000	225,00Vencedor
00069	ADPTADOR USB WIRELEES 150 MPS	UNIDADE	b n g	5,0000	22,000	110,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 20

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00070	MEMORIA DDR3 KIGSTON 8BG 13333 MHZ	UNIDADE	kingston	5,0000	310,000	1.550,00Vencedor
00071	CABO USB 2.0	UNIDADE	pluscable	4,0000	4,900	19,60Vencedor
00072	HD ESTERNO PORTATIL 1TB -COR PRETO	UNIDADE	seagate	5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
00074	HD SATA 500GB	UNIDADE	seagate	5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00077	CABO PARA TRANSMISSÃO DE DADOD DE REDE COR AZUL	UNIDADE	tex conect	1,0000	220,000	220,00Vencedor
00079	DVD-R 16X4, 7GB MEB. C/100 UN	UNIDADE	elgin	1,0000	80,000	80,00Vencedor
Total da dotação :						13.856,70
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	4,0000	142,000	568,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00058	PLACA MÃE SOCKT:1060	UNIDADE	positivo	2,0000	790,000	1.580,00Vencedor
00059	PLACA MÃE SOCKT:1151	UNIDADE	pcware	2,0000	275,000	550,00Vencedor
00060	PLACA MÃE SOCKT: 1150	UNIDADE	pcware	2,0000	220,000	440,00Vencedor
00061	TECLADO MULTIMIDIA USB PADRÃO:ABNT-PORTUGUÊS BR	UNIDADE	c3tech	5,0000	15,000	75,00Vencedor
00064	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 10 AMPERES CARACTERISTICAS	UNIDADE	c3tech	2,0000	17,000	34,00Vencedor
00065	PEN DRIV DE 8GB	UNIDADE	kros eleganc	2,0000	21,400	42,80Vencedor
00067	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	kros eleganc	2,0000	45,000	90,00Vencedor
00069	ADPTADOR USB WIRELEES 150 MPS	UNIDADE	b n g	2,0000	22,000	44,00Vencedor
00070	MEMORIA DDR3 KIGSTON 8BG 13333 MHZ	UNIDADE	kingston	2,0000	310,000	620,00Vencedor
00071	CABO USB 2.0	UNIDADE	pluscable	2,0000	4,900	9,80 Vencedor
00072	HD ESTERNO PORTATIL 1TB -COR PRETO	UNIDADE	seagate	2,0000	360,000	720,00Vencedor
00074	HD SATA 500GB	UNIDADE	seagate	5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00077	CABO PARA TRANSMISSÃO DE DADOD DE REDE COR AZUL	UNIDADE	tex conect	1,0000	220,000	220,00Vencedor
Total da dotação :						6.709,60
- DOTAÇÃO : 2.034 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00022	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 05A (CE505A)	UNIDADE	cartridge	15,0000	34,500	517,50Vencedor
00039	TONNER CE283A 83A (COMPATIVEL)	UNIDADE	cartridge	15,0000	30,000	450,00Vencedor
00045	TONER P/ IMPRESSORA LASER 36A	UNIDADE	cartridge	15,0000	31,000	465,00Vencedor
00047	TONER P/ IMPRESSORA LASER ML2851	UNIDADE	cartridge	15,0000	80,000	1.200,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	4,0000	142,000	568,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	2,0000	66,000	132,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00054	COOLER 12V 12X12CM PARA GABINETE ATX	UNIDADE	c3tech	4,0000	19,900	79,60Vencedor
00055	COOLER 12V 08X08CM PARA GABINETE ATX	UNIDADE	c3tech	4,0000	9,000	36,00Vencedor
00056	CABO DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS SATA	UNIDADE	pluscable	4,0000	3,000	12,00Vencedor
00058	PLACA MÃE SOCKT:1060	UNIDADE	positivo	5,0000	790,000	3.950,00Vencedor
00059	PLACA MÃE SOCKT:1151	UNIDADE	pcware	2,0000	275,000	550,00Vencedor
00060	PLACA MÃE SOCKET: 1150	UNIDADE	pcware	2,0000	220,000	440,00Vencedor
00061	TECLADO MULTIMIDIA USB PADRÃO:ABNT-PORTUGUÊS BR	UNIDADE	c3tech	10,0000	15,000	150,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 21

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00064	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 10 AMPERES CARACTERISTICAS	UNIDADE	c3tech	5,0000	17,000	85,00Vencedor
00065	PEN DRIV DE 8GB	UNIDADE	kros eleganc	5,0000	21,400	107,00Vencedor
00067	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	kros eleganc	5,0000	45,000	225,00Vencedor
00069	ADPTADOR USB WIRELEES 150 MPS	UNIDADE	b n g	5,0000	22,000	110,00Vencedor
00070	MEMORIA DDR3 KIGSTON 8BG 13333 MHZ	UNIDADE	kingston	5,0000	310,000	1.550,00Vencedor
00071	CABO USB 2.0	UNIDADE	pluscable	4,0000	4,900	19,60Vencedor
00072	HD ESTERNO PORTATIL 1TB -COR PRETO	UNIDADE	seagate	5,0000	360,000	1.800,00Vencedor
00074	HD SATA 500GB	UNIDADE	seagate	5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00077	CABO PARA TRANSMISSÃO DE DADOD DE REDE COR AZUL	UNIDADE	tex conect	1,0000	220,000	220,00Vencedor
Total da dotação :						14.316,70
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00022	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 05A (CE505A)	UNIDADE	cartridge	15,0000	34,500	517,50Vencedor
00036	TONER P/ IMPRESSORA LASER MLT-D111S	UNIDADE	cartridge	15,0000	75,000	1.125,00Vencedor
00039	TONNER CE283A 83A (COMPATIVEL)	UNIDADE	cartridge	15,0000	30,000	450,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	4,0000	142,000	568,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00058	PLACA MÃE SOCKET:1060	UNIDADE	positivo	2,0000	790,000	1.580,00Vencedor
00059	PLACA MÃE SOCKET:1151	UNIDADE	pcware	2,0000	275,000	550,00Vencedor
00060	PLACA MÃE SOCKET: 1150	UNIDADE	pcware	2,0000	220,000	440,00Vencedor
00061	TECLADO MULTIMIDIA USB PADRÃO:ABNT- PORTUGUÊS BR	UNIDADE	c3tech	5,0000	15,000	75,00Vencedor
00064	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 10 AMPERES CARACTERISTICAS	UNIDADE	c3tech	2,0000	17,000	34,00Vencedor
00065	PEN DRIV DE 8GB	UNIDADE	kros eleganc	5,0000	21,400	107,00Vencedor
00067	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	kros eleganc	2,0000	45,000	90,00Vencedor
00069	ADPTADOR USB WIRELEES 150 MPS	UNIDADE	b n g	2,0000	22,000	44,00Vencedor
00070	MEMORIA DDR3 KIGSTON 8BG 13333 MHZ	UNIDADE	kingston	2,0000	310,000	620,00Vencedor
00071	CABO USB 2.0	UNIDADE	pluscable	2,0000	4,900	9,80 Vencedor
00072	HD ESTERNO PORTATIL 1TB -COR PRETO	UNIDADE	seagate	2,0000	360,000	720,00Vencedor
00074	HD SATA 500GB	UNIDADE	seagate	5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00077	CABO PARA TRANSMISSÃO DE DADOD DE REDE COR AZUL	UNIDADE	tex conect	1,0000	220,000	220,00Vencedor
00080	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MONITORES DE COMPUTADOR (DIVERSAS POLEGADAS)	SERVIÇO	virtual	2,0000	60,000	120,00Vencedor
Total da dotação :						8.986,30
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00022	TONER PARA IMPRESSORA LASER HP 05A (CE505A)	UNIDADE	cartridge	15,0000	34,500	517,50Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00061	TECLADO MULTIMIDIA USB PADRÃO:ABNT- PORTUGUÊS BR	UNIDADE	c3tech	5,0000	15,000	75,00Vencedor
00064	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 10 AMPERES CARACTERISTICAS	UNIDADE	c3tech	2,0000	17,000	34,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-26

Pag.: 22

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00065	PEN DRIV DE 8GB	UNIDADE	kros eleganc	2,0000	21,400	42,80Vencedor
00067	PEN DRIVE 32 GB	UNIDADE	kros eleganc	2,0000	45,000	90,00Vencedor
00069	ADPTADOR USB WIRELEES 150 MPS	UNIDADE	b n g	2,0000	22,000	44,00Vencedor
00070	MEMORIA DDR3 KIGSTON 8BG 13333 MHZ	UNIDADE	kingston	2,0000	310,000	620,00Vencedor
00071	CABO USB 2.0	UNIDADE	pluscable	2,0000	4,900	9,80Vencedor
00072	HD ESTERNO PORTATIL 1TB -COR PRETO	UNIDADE	seagate	2,0000	360,000	720,00Vencedor
00074	HD SATA 500GB	UNIDADE	seagate	5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00077	CABO PARA TRANSMISSÃO DE DADOD DE REDE COR AZUL	UNIDADE	tex conect	1,0000	220,000	220,00Vencedor
Total da dotação :						4.023,10
- DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00039	TONNER CE283A 83A (COMPATIVEL)	UNIDADE	cartridge	15,0000	30,000	450,00Vencedor
00049	ROTEADOR WIRELESS 750 MBPS 110 VOLTS	UNIDADE	greatek	2,0000	142,000	284,00Vencedor
00051	SWITCH 08 PORTAS VELOCIDADE 10/100/1000	UNIDADE	greatek	1,0000	66,000	66,00Vencedor
00058	PLACA MÃE SOCKT:1060	UNIDADE	positivo	2,0000	790,000	1.580,00Vencedor
00059	PLACA MÃE SOCKT:1151	UNIDADE	pcware	2,0000	275,000	550,00Vencedor
00060	PLACA MÃE SOCKT: 1150	UNIDADE	pcware	2,0000	220,000	440,00Vencedor
Total da dotação :						3.370,00
- DOTAÇÃO : 2.059 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00039	TONNER CE283A 83A (COMPATIVEL)	UNIDADE	cartridge	15,0000	30,000	450,00Vencedor
Total da dotação :						450,00
Total dos itens :						51.712,40
Total geral :						284.366,71